
UCHWAŁA  NR VI-140/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały  

Nr XXXIII-330/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 maja 2021 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

   

5)     Grzegorz Siwek            



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 120 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadanie Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 4329W w msc. Białki Gm. Tłuszcz
0,00 100 000,00

600 Transport i łączność 37 058 307,00 37 838 307,00

Drogi publiczne powiatowe 28 452 694,00 29 232 694,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 168 955,00 2 948 955,00

Pomoc finansowa z Gminy Poświętne na realizację zadania pn. Przebudowa 

drogi nr 4367W w msc. Ostrowik, gm. Poświętne
0,00 55 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Poświętne na realizację zadania pn. Przebudowa 

drogi powiatowej nr 4333W w msc. Międzyleś, gm. Poświętne
0,00 25 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Radzymin na realizację zadania pn. Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 4304W w msc. Cegielnia Gmina Radzymin
0,00 700 000,00

750 Administracja publiczna 207 279,00 231 279,00

Starostwa powiatowe 31 000,00 55 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 24 000,00

Dochody bieżące 0,00 24 000,00

758 Różne rozliczenia 80 555 073,00 81 854 627,00

Różne rozliczenia finansowe 8 904 199,00 10 203 753,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego
3 879 199,00 5 178 753,00

Środki z wydatków niewygasających 3 879 199,00 5 178 753,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-140/2021 Z DNIA 31 MAJA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

100 000,00

01042 100 000,00

6630 100 000,00

100 000,00

780 000,00

60014 780 000,00

6300 780 000,00

55 000,00

25 000,00

700 000,00

24 000,00

75020 24 000,00

2700 24 000,00

24 000,00

1 299 554,00

75814 1 299 554,00

6680 1 299 554,00

1 299 554,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

851 Ochrona zdrowia 17 416 920,00 17 439 047,00

Szpitale ogólne 13 621 104,00 13 626 231,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 127,00

Dochody bieżące 0,00 5 127,00

Ratownictwo medyczne 0,00 17 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu
0,00 17 000,00

Dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na zakup i instalację urządzeń 

niezbędnych do zapewnienia cyfrowej łączności radiowej dla potrzeb oddziałów 

szpitalnych

0,00 17 000,00

271 892 780,41 274 118 461,41

85111 5 127,00

22 127,00

0940 5 127,00

5 127,00

85141 17 000,00

6430 17 000,00

17 000,00

Razem: 2 225 681,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 209,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 1 209,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 209,00

Dochody bieżące 0,00 1 209,00

0,00 1 209,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-140/2021 Z DNIA 31 MAJA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

1 209,00

75411 1 209,00

0940 1 209,00

1 209,00

Razem: 1 209,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 996 663,00 2 997 168,00

Rodziny zastępcze 1 673 861,00 1 674 366,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 505,00

Dochody bieżące 0,00 505,00

3 030 313,00 3 030 818,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-140/2021 Z DNIA 31 MAJA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

505,00

85508 505,00

0940 505,00

505,00

Razem: 505,00



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 282 170,00

Nadzór nad gospodarką leśną 158 510,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Transport i łączność 84 017 366,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Pomoc finansowa dla Województwa Mazowieckiego ZDW - 

"Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi 

wojewódzkiej nr 631 z ul. Główną i Dworkową w Markach"

0,00

Drogi publiczne powiatowe 73 380 724,00

Zakup usług remontowych 2 600 000,00

Wydatki bieżące 2 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 403 803,00

Modernizacja ul. Wołomińskiej w Kobyłce 428 571,00

Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym oznakowaniem 

na skrzyżowaniu dróg powiatowych w Dzięciołach, gm. Tłuszcz
0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4329W w msc Białki Gm. Tłuszcz 

(droga dojazdowa do gruntów rolnych)
0,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-140/2021 Z DNIA 31 MAJA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

020 7 000,00 289 170,00

02002 7 000,00 165 510,00

4110 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

600 2 348 634,00 86 366 000,00

60013 50 000,00 50 000,00

6300 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

60014 2 298 634,00 75 679 358,00

4270 -185 000,00 2 415 000,00

-185 000,00 2 415 000,00

6050 2 483 634,00 57 887 437,00

1 218 005,00 1 646 576,00

82 164,00 82 164,00

285 000,00 285 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Przebudowa drogi powiatowej nr 4333W w msc. Międzyleś, gm. 

Poświętne
450 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4367W w msc Ostrowik gm. 

Poświętne
1 000 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W w msc. Cegielnia Gmina 

Radzymin
1 100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4366W ul. Lipowa i ul. Wolnosci w 

Zielonce
8 788 718,00

Administracja publiczna 34 232 021,00

Starostwa powiatowe 33 041 242,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 212 731,00

Wydatki bieżące 3 212 731,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
84 000,00

Wydatki bieżące 84 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 800,00

Komendy wojewódzkie Policji 125 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
105 000,00

Wpłata na fundusz wsparcia Policji - zakup pojazdu służbowego 105 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 72 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 72 000,00

Wpłata na fundusz wsparcia Straży Pożarnej 72 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Wydatki bieżące 0,00

25 000,00 475 000,00

55 000,00 1 055 000,00

700 000,00 1 800 000,00

118 465,00 8 907 183,00

750 23 000,00 34 255 021,00

75020 23 000,00 33 064 242,00

4110 -7 000,00 3 205 731,00

-7 000,00 3 205 731,00

4700 30 000,00 114 000,00

30 000,00 114 000,00

754 1 209,00 293 009,00

75404 -50 000,00 75 000,00

6170 -50 000,00 55 000,00

-50 000,00 55 000,00

75410 50 000,00 122 000,00

2300 50 000,00 122 000,00

50 000,00 122 000,00

75411 1 209,00 1 209,00

2950 1 209,00 1 209,00

1 209,00 1 209,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Ochrona zdrowia 43 466 477,00

Ratownictwo medyczne 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00

Zakup i instalacja urządzeń niezbędnych do zapewnienia cyfrowej 

łączności radiowej dla potrzeb oddziałów szpitalnych
0,00

Pomoc społeczna 7 806 745,00

Domy pomocy społecznej 540 695,00

Zakup usług remontowych 130 000,00

Wydatki bieżące 130 000,00

Rodzina 609 000,00

Rodziny zastępcze 70 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00

Wydatki bieżące 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 281 764,00

Centra kultury i sztuki 1 010 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
60 000,00

Dotacja dla PCK Fabryczka - remont dachu nad budynkiem 

biurowo - wystawniczo - warsztatowym
60 000,00

228 440 615,41

851 17 000,00 43 483 477,00

85141 17 000,00 17 000,00

6220 17 000,00 17 000,00

17 000,00 17 000,00

852 -21 700,00 7 785 045,00

85202 -21 700,00 518 995,00

4270 -21 700,00 108 300,00

-21 700,00 108 300,00

855 122,00 609 122,00

85508 122,00 70 122,00

2910 122,00 122,00

122,00 122,00

921 7 100,00 3 288 864,00

92113 7 100,00 1 017 100,00

Razem: 2 382 365,00 230 822 980,41

2800 7 100,00 67 100,00

7 100,00 67 100,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 622 342,00

Domy pomocy społecznej 3 622 342,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa systemu monitoringu parku przy DPS w Zielonce 0,00

3 622 342,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-140/2021 Z DNIA 31 MAJA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 21 700,00 3 644 042,00

85202 21 700,00 3 644 042,00

6050 21 700,00 21 700,00

21 700,00 21 700,00

Razem: 21 700,00 3 644 042,00


